
第 1 页 共 5 页

深圳市九洲电器有限公司服务器维保项目比选公告

深圳市九洲电器有限公司拟采用比选方式确定维保单位对

深九电器和光明分厂的服务器进行年度维修保养服务，现将有关

事项公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称及内容

对深九电器和光明分厂网络机房内的服务器进行年度维修

保养服务，详见服务器维保信息清单。

（二）维保期要求

2 年。

二、比选申请人资质、服务范围及要求

（一）资格要求

1.具备能够独立承担民事责任能力的企业法人资格；

2.参选人经营范围符合比选项目要求；

3.具有信息技术服务标准符合性证书 ITSS、ISO、CCRC 等相

关资质；

4.参加本次参选前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

5.遵守有关的国家法律、行政法规；

6.本次项目不允许联合体参选；

7.业务区域在深圳市区内或设有维保服务网点；

8.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）服务范围及要求

1.服务范围：对深九电器和深九电器光明分厂网络机房内的



第 2 页 共 5 页

服务器提供维修保养年度服务，详见服务器信息清单。

2.服务要求：

序号 服务名称 服务描述

1 现场维护服务
按需提供专业维护工作技术队伍，提供对清单中所有设备规定期限的

现场维护服务，包括现场检查系统日志、分析故障原因、系统优化等。

2 ▲定期巡检

每月 1 次，现场对清单中的设备健康检查，并详细记录巡检状态，并

于巡检后一周内向甲方出具详细定期巡检报告。年终提供年度报告。

巡检内容包括：

1）检查保修设备的运行情况；

2）检查所有接口、连线、电源等易导致设备出现问题的敏感部件；

3）检查系统错误日志；

4）检查主机系统中主板、CPU、内存、内置硬盘等关键设备的运行状

态；

5）检查操作系统软件的运行状态和系统补丁安装情况，定期进行硬件

系统整体运行性能观察并作运行情况纪录。

6）定期将上述检查内容更新系统档案。

7）协助用户分析、解决日常设备运行中出现的未解决问题。

3 ▲备机

为保障我司各项系统运行稳定，投标人需在我司紧急情况下提供备机

服务。备机具体参数见附件一。备件必须是原装正品，且配置不能低

于附件一要求。

4 存储系统

1) 为用户配置报警邮件；

2) 按需对存储及光纤交换机进行微码升级；

3) 按需整理连接线缆及标识；

4) 如果甲方有存储扩容、设备搬迁、数据迁移等需求，乙方应免费

提供技术支持、制定详细计划并协助甲方完成工作；

5) 如甲方的其他存储或服务器设备出现故障，且这些设备与维保设

备清单中的设备存在物理连接或者逻辑关联，乙方需要提供必要

的技术支持；

6) 提供存储设备使用咨询服务；

7) 根据存储系统软硬件配置情况，及时更新配置说明文档。

5
迁移、扩容支持

服务

根据用户实际需要，免费提供服务器类设备搬迁（限于同一城市内）、

配置变更、新设备联接、微码升级、软件升级与维护、系统参数调整、

制定故障恢复应急方案、进行应急方案实施演练等服务，配合甲方应

用系统需求提供各种软硬件解决方案。

根据应用的需要，协助应用服务系统开发商为所属应用服务器搭建或

变更硬件环境，如：磁盘创建/删除，RAID 盘组的创建/扩展/删除，进

行物理和逻辑设备的增/减/扩容等。



第 3 页 共 5 页

6 现场性能调优

每年 2 次，乙方技术专家应搜集有关设备的性能情况，分析这些数据，

确定存在或潜在的瓶颈，并得出有关补救措施的建议，分析结果需要

出具《存储系统优化报告》、《备份系统优化/恢复演练报告》。

7 用户培训

1）新技术培训；

2）对甲方的技术人员提供所有维护设备的技术培训，包括设备使用及

简单故障排除的技术培训，并在服务期间，针对故障实例向甲方的技

术人员做进一步的故障排除培训。

8
▲支持的服务响

应级别

故

障

级

别

定

响

应

表

级

别
故障定义

电话

响应

时间

人

员

到

达

现

场

时

间

故障

解决

时效

1级

指设备在运行中出现系统瘫

痪或服务中断，导致设备的

基本功能不能实现或全面退

化的故障,造成业务中断 30

分钟以上或导致关键业务数

据丢失的故障。

7×

24 小

时

1个

小

时

内

备机、

备件

到位

2H

硬件

故障

恢复

4H 内

2级

指设备在运行中出现的直接

影响服务，导致系统性能或

服务部分退化的故障；设备

在运行中出现的故障具有潜

在的系统瘫痪或服务中断的

危险，并可能导致设备的基

本功能不能实现或全面退

化，如冗余设备单侧故障等；

系统设备或操作系统故障，

造成业务中断但不满30分钟

的，如系统复位等。

7×

24 小

时

2个

小

时

内

备机、

备件

到位

2H

硬件

故障

恢复

6H 内

3级

指设备在运行中出现的，影

响系统功能和性能，但关键

业务不受影响的故障，如磁

带机故障。

7×

24 小

时

4个

小

时

内

硬件

故障

恢复

8H 内

4级 产品功能、安装或配置方面 7× 24H 内



第 4 页 共 5 页

需要信息或支持，对业务运

作无影响 。

24 小

时

三、比选时间及地点

1.比选时间：2024 年 11 月 6 日 14：30（北京时间，下同）。

2.比选地点：深圳市九洲电器有限公司六楼会议室

四、最高限价

最高限价人民币 20 万元（超过最高限价视为无效报价）

五、响应文件的递交（含报名）时间

1.比选申请人将《深圳市九洲电器有限公司服务器维保项目

比选申请书》盖章扫描件提交深圳市九洲电器有限公司财务部

（联系人：张鹏；电话：15856031528；邮箱：p.zhang@szjiuz

hou.com.cn）。提交截止时间 2024 年 11 月 1 日上午 18：00，

逾期提交的申请书不予受理。

2.已在上述规定时间提交《深圳市九洲电器有限公司服务器

维保项目比选申请书》的比选申请人，将响应文件密封，在比选

地点当面递交，提交截止时间 2024 年 11 月 6 日下午 14：30，

逾期提交的不予受理。

3.响应文件的份数：正本 1 份，副本 1 份。

4.逾期送达、未送达指定地点、未密封或者标注错误的响应

文件，比选人不予受理。本次比选不接收邮寄的响应文件。

5.响应文件填写要求详见附件《深圳市九洲电器有限公司服

务器维保项目比选文件》。

6.比选申请人少于三家的，比选人有权重新组织比选。

六、评审




